

## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS GABINETE DA PREFEITA CNPJ: 01.608.475/0001-28

**PORTARIA N° 029/2020** 

NOMEIA E DÁ POSSE AOS MEMBROS DA COMISSÃO DE GESTÃO DE CARREIRAS **SALARIOS** DOS **SERVIDORES** DO **QUADRO PERMANENTE** MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS DÁ MARTÍRIOS-MA **OUTRAS** PROVIDÊNCIAS.

KARLA BATISTA CABRAL SOUZA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais inseridas na Lei Orgânica Municipal.

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Ficam nomeados para exercer a função Pública de membros da Comissão de Gestão de Carreiras e Salários dos Servidores do Quadro Permanente de servidores da Administração municipal da Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios – MA, Os seguintes representantes com suas respectivas entidades.

Nō	MEMBRO REPRESENTANTE		ENTIDADE:	
01	Karla Rubia Monteiro Caribé Souza	TITULAR	DEPARTAMENTO HUMANOS	RECURSOS
02	Itamar Batista da Cruz	TITULAR	PREFEITURA MUNICIPAL	
03	Rovilson Barros de Oliveira	TITULAR	REPRESENTANTE ADMINISTRAÇÃO	SERVIDORES DA
04	JOÃO WYCLIFFE DE OLIVEIRA SAMPAIO	TITULAR	REPRESENTANTE ADMINISTRAÇÃO	SERVIDORES DA
05	ROSÉLIA DE SOUSA BEZERRA	SUPLENTES	REPRESENTANTE ADMINISTRAÇÃO	SERVIDORES DA
06	ANDRÉIA VIEIRA CUSTÓDIO	SUPLENTES	REPRESENTANTE ADMINISTRAÇÃO	SERVIDORES DA

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Av. – Rio Branco, S/N, Centro CEP: 65.924-000 Fone: (99) 3539-1502



Art. 3° - Revogam-se as demais disposições em contrário.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS,

Estado do Maranhão, aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro de 2020.

KARLA BATISTA CABRAL SOUZA
Prefeita Municipal